



تربیون

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان: هر اقدام مثبت برای ارتقای هنر خوزستان مورد حمایت است



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه هر اقدام مثبت برای ارتقای هنر خوزستان مورد حمایت است، گفت: این اداره کل مانعی در مسیر فعالیت‌های هنری نیست و از هر فعالیت هنری مبتنی بر فرهنگ، آداب و رسوم استان حمایت می‌کند. مجید منادی در آیین افتتاح نمایشگاه بین‌المللی صدای پاییز در مجتمع سینمایی دزفول با بیان اینکه به برگزاری رویدادهای هنری نیازمند جوشش درونی است، افزود: برگزاری رویدادهای فرهنگی با توجه به بودجه‌های محدود دولتی آسان نیست و برگزاری چنین رویدادهایی نیازمند اهتمام جمعی است.

وی ادامه داد: برگزاری این نمایشگاه بین‌المللی با حضور آثار فاخری از هنرمندان داخلی و خارجی نشان از ظرفیت‌های عظیم فرهنگی و هنری خوزستان و دزفول است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اقدام‌های گسترده‌ای برای پویایی و فعال‌سازی تمام ظرفیت مجتمع فرهنگی و سینمایی دزفول طی یک سال اخیر انجام شده است و با اقدام‌های انجام شده شرایط امروز این مجتمع، قابل مقایسه با سال گذشته نیست.

وی دزفول را دارای ظرفیت‌های عمیق فرهنگی دانست و افزود: در مدت یکسال گذشته در اکثر حوزه‌های فرهنگ و هنر و رسانه در دزفول اقدامات و رویدادهای بزرگی رقم خورده و این شهرستان دارای ظرفیت‌های بسیار زیاد فرهنگی و هنری است و بسترسازی برای برگزاری این رویدادها موجب شکوفایی و معرفی این ظرفیت‌ها است.

منادی با بیان اینکه هنرهای تجسمی یکی از ابزار مهم فرهنگی برای بیان دغدغه‌ها و انتقال مفاهیم است، اظهار کرد: زبان هنر و هنرهای تجسمی بهترین و راحت‌ترین راه ارتباطی بین مردم و هنرمندان است.

وی با اشاره به برگزاری طرح «آموزش هنر برای همه» با محوریت هنرهای تجسمی در کشور افزود: خوزستان طی ۲ دوره برگزاری این طرح رتبه نخست در جذب اعتبارات و در تعداد هنرآموز را در کشور کسب کرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با دعوت از هنرمندان این استان برای کمک به ترویج فرهنگ و هنر و ارائه راهکارهای پیشنهادی در این زمینه، کمک و مشاوره به این اداره کل توسط هنرمندان استان را خواستار شد.

عبدالحمید صادق جولا رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول نیز در این آیین گفت: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی کمک به تبادل هنری، انتقال تجربه میان هنرمندان داخلی و بین‌المللی و همچنین کشف استعدادها و جدید است.

صادق جولا با بیان اینکه فعالیت‌های هنری باید از آموزشگاه‌ها به جامعه گسترش یابند، افزود: پیوند هنرمندان با مردم موجب نشاط اجتماعی و کشف استعدادهای نهفته در عرصه‌های مختلف فرهنگی و هنری است.

وی توجه به اقتصاد هنر را مورد تأکید قرار داد و ادامه داد: بسترسازی برای رونق اقتصاد هنر در دستور کار اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول است.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول بیان کرد: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان طی ۱۵ ماه گذشته با ۱۲ بار سفر به دزفول، مسائل این شهرستان را از نزدیک دنبال کرده که این توجه موجب اقدام‌های بزرگی در بخش فرهنگ و هنر شهرستان شده است.

وی ادامه داد: اقدام‌های گسترده‌ای برای فعال‌سازی تمام ظرفیت‌های مجتمع بزرگ فرهنگی سینمایی دزفول به عنوان تنها ظرفیت ارزشمند هنری منطقه انجام شده است و لی همچنان تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله وجود دارد.

معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز خبر داد:

اتمام پروژه‌های ورزشی نیمه تمام تا پایان سال جاری در دستور کار شهرداری تبریز

تبریز-توفیقی

معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز تبریز با تأکید بر تسریع در اجرای پروژه‌های ورزشی خواستار تکمیل این پروژه‌ها تا پایان جاری شد.

طی جلسه‌ای با حضور معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز، شهردار منطقه یک و چهار و سایر عوامل اجرایی پروژه‌های ورزشی مناطق ۴ و ۱ روستای تسریع در تکمیل پروژه‌ها و برنامه ریزی برای بهره‌برداری در سال جاری مورد بررسی قرار گرفت.

معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز در این جلسه ضمن تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای نمودن پروژه‌ها اظهار داشت: به منظور ارج نهادن به جایگاه ورزش و افزایش سطح آمادگی جسمانی و سلامت جامعه، ضرورت دارد در این حوزه اقدامات عمرانی به سرعت اجرا شود.

سامان احمدزاده افزود: در همین راستا شهرداری تبریز با نگاهی ویژه به ترویج و توسعه امر ورزش و افزایش سرانه‌های ورزشی در سطح شهر، ساخت پروژه‌های ورزشی را در دستور کار خود قرار داده است بطوریکه بیش از ۲۰ پروژه ورزشی در طی مدیریت فعلی شهرداری تبریز تعریف شده که تعداد زیادی از این پروژه‌ها به افتتاح رسیده و تعدادی نیز در حال اجرا هستند.

احمدزاده در ادامه با اشاره به پروژه‌های ورزشی در حال اجرای مناطق یک و چهار گفت: سهم این مناطق نیز در توسعه زیرساخت‌های ورزشی چشمگیر است که امیدواریم با تسریع در پروژه‌های در حال اجرا شاهد بهره‌برداری از آنها تا اتمام سال جاری باشیم.

از جمله پروژه‌های در حال اجرای این مناطق می‌توان به سالن چند منظوره الغدیر، سالن رقص رقصیدری در ضلع شمالی اتوبان پاسداران و سالن ورزشی امیر کبیر در سطح منطقه یک و از جمله پروژه‌های ورزشی در سطح منطقه چهار فاز اول مجموعه ورزشی «ستارخان» است که این فاز مجموعه ورزشی ۲۸ هزار مترمربعی با اعتباری بالغ بر ۲۸۰ میلیارد ریال احداث می‌شود.

پیشرفت ۱۷ درصدی انتقال آب از مکران به خراسان رضوی



مشاور مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: پیشرفت فیزیکی طرح انتقال آب از دریای عمان به خراسان رضوی ۱۷ درصد و به سیستان و بلوچستان ۳۲ درصد است. به گزارش ایرنا، علیرضا طاهری گفت: لوله‌گذاری طرح در ۱۰ جبهه از سیستان و بلوچستان در حال انجام است و بیش از ۳۰ پیمانکار در طرح مشغول کار هستند.

طاهری اضافه کرد: در سیستان و بلوچستان ۲۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری انجام و آبگیر طرح انتقال آب از دریای عمان در ۳۰ کیلومتری شرق چابهار به صورت کامل اجرا شده است.

وی ادامه داد: هم‌اکنون تونل آب بر «جاوشیر» به طول هشت کیلومتر در سیستان و بلوچستان و تونل آب بر «کامه» به طول یک کیلومتر در خراسان رضوی با پیشرفت ۵۰ درصدی در حال اجراست.

مکعب آب به خراسان رضوی

مشاور مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای

سه استان شرقی کشور منتقل می‌شود که ۱۲۰ میلیون متر مکعب آن مربوط به سیستان و بلوچستان، ۶۰ میلیون متر مکعب آن مربوط به خراسان جنوبی و ۱۰۰ میلیون متر مکعب آن مربوط به خراسان رضوی است.

دولت چهاردهم پیگیر طرح انتقال آب

مشاور مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی با اشاره به نخستین سفر استانی رییس جمهوری به سیستان و بلوچستان در هفته گذشته اظهار کرد: یکی از مهمترین طرح‌های عمرانی که در این سفر بررسی شد، طرح انتقال آب از دریای عمان بود.

طاهری افزود: جمهوری اسلامی ایران به طور قطع پیگیر قحبه‌های رودخانه‌های مرزی «هیرومند» و «هریرود» است اما طرح بزرگ شیرین‌سازی و انتقال آب دریای عمان به شرق کشور بسیار مهم و امیدآفرین است که امید است با پیگیری‌های دولت و وزیر نیرو، این طرح با سرعت بیشتری اجرا شود.

ای خراسان رضوی گفت: شرکت تامین آب صنایع و معادن «ایموسکو» کارفرمای اجرای این طرح است و طبق پیش‌بینی صورت گرفته طرح انتقال آب از دریای عمان در سال ۱۴۰۴ در حال اجراست. وی ادامه داد: در بخش نخست اجرای این طرح در مجموع در خراسان جنوبی و در سال ۱۴۰۶ در خراسان رضوی به بهره‌برداری می‌شود. ۲۸۰ متر مکعب آب از دریای عمان به

استاندار کردستان:

تاکنون ۴۲ درصد از اعتبارات عمرانی استان تخصیص یافته است



سنجد - اسرین مقصودی

آرش زره تن لپونی استاندار کردستان گفت: در ۲ ماه گذشته ۸ هزار و ۲۷۰ میلیارد ریال در استان تخصیص اعتبار بخش عمرانی داشته‌ایم که این میزان حدود ۴۲ درصد کل اعتبارات پرداخت شده سالانه را شامل می‌شود.

آرش زره تن لپونی در هشتمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان کردستان اظهار داشت: بیشترین تخصیص ما در این زمینه در بحث پروژه‌های عمرانی و ملی بخش وزارت نیرو و راه و شهرسازی است.

وی افزود: با توجه به وضعیت راه‌های استان این تخصیص اعتبار، عدد خوبی است و مشکلات بسیاری از پیمانکاران در حوزه پروژه‌های عمرانی ملی رفع می‌شود اما در حوزه پروژه‌های عمرانی استانی نیازمند تزریق اعتبار هستیم.

استاندار کردستان از مدیران دستگاه‌های اجرایی مختلف استان خواست با جدیت پیگیری جذب اعتبارات باشند چرا که این اعتبارات با پیگیری و چانه‌زنی بدست می‌آید.

واحدهای تولیدی کردستان حساب‌های خود را به استان انتقال دهند

لپونی در ادامه با بیان اینکه واحدهای تولیدی با گردش مالی بالا حساب‌های خود را به استان منتقل کنند، گفت: ما در زمینه منابع بانکی با مشکل مواجه هستیم. بنابراین شرکت‌ها و واحدهای تولیدی که گردش مالی بالایی دارند باید حساب‌های خود را به استان منتقل کنند تا منابع بانکی ما تقویت شود.

زره تن لپونی افزود: در حال حاضر طرح توسعه تولید شمش طلای زره‌کوه قروه که مجوز شورای معادن را دارد، نیازمند تأییدیه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان است اما تأییدیه این طرح توسعه‌ای منوط به این است که حساب‌های خود را به بانک‌های استان منتقل کنند.

وی همچنین به توسعه شهرک‌های صنعتی به‌عنوان یکی از الزامات استان اشاره کرد و افزود: زمین‌های

مسکن ملی در شهر دیواندره اشاره کرد و گفت: الحاقاتی که قرار است در این شهر انجام شود به نسبت جمعیت زیاد است، بنابراین برای بررسی بیشتر و کارشناسی تر به کارگروه زیربنایی استان عودت داده و در جلسه آینده شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان نتیجه اعلام شود.

تصویب ۱۶۵ میلیارد تومان برای نوسازی مدارس کردستان

اکبر محمدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کردستان نیز در این جلسه از تصویب ۱۶۵ میلیارد تومان برای پروژه‌های نوسازی مدارس استان، ۶۰ میلیارد تومان کمک به مسجد جامع مروان و درخواست ۱۰۰ میلیارد تومان جهت توسعه بیمارستان شهید قاضی سنجد خبر داد.

محمدی افزود: در شش ماهه نخست سال جاری در کارگروه زیربنایی هشت جلسه برگزار و ۱۵۴ مصوبه مطرح شده که بخش زیادی از مصوبات اجرایی شده است.

وی گفت: طبق بند (۶) اجرای دستورالعمل‌ها، هر نوع کمک از محل مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌های دولتی باید مصوبه شورای برنامه‌ریزی داشته باشند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کردستان ۱۶۵ میلیارد تومان برای پروژه‌های نوسازی مدارس استان، ۶۰ میلیارد تومان کمک به مسجد جامع مروان و درخواست ۱۰۰ میلیارد تومان جهت توسعه بیمارستان شهید قاضی سنجد را از مصوبات این جلسه کارگروه عنوان کرد و افزود: گزارش عملکرد و نحوه هزینه‌کرد آن باید در جلسه لحاظ شود.

وی با اشاره به اینکه مجوز جابجایی ۲ حلقه چاه از ۲ آبخوان در قروه (که در کارگروه رفع موانع تولید مصوب شده) از سوی شرکت آب منطقه‌ای صادر شده است، تصریح کرد: این مهم نیازمند طرح و مصوبه بود، همچنین در راستای نیاز آب مورد نیاز کشتارگاه سرمایه‌گذار قروه طبق قانون ۲ حلقه چاه برداری شده اما ۷۵ درصد آب باید منتقل به آبخوان دیگری شود، این موضوعات در کارگروه نیازمند بررسی است.

استاندار کردستان

امضای تفاهم‌نامه ساخت شهرک خورشیدی در مازندران



تفاهم‌نامه ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی بین شرکت توزیع برق مازندران و شرکت شهرک‌های صنعتی استان امضا شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، شرکت توزیع برق مازندران و شرکت شهرک‌های صنعتی استان با امضای تفاهم‌نامه‌ای توافق کردند در راستای توسعه زیرساخت‌های لازم برای ایجاد شهرک و نیروگاه انرژی خورشیدی به منظور ترویج بهره‌مندی از انرژی‌های تجدیدپذیر و پاک و تسهیلات مشارکت بخش خصوصی اقدامات لازم را انجام دهند.

موضوع تفاهم‌نامه، همکاری و بسترسازی برای ایجاد «شهرک خورشیدی» باهدف ترغیب و تسهیل سرمایه‌گذاری متقاضیان در احداث نیروگاه‌های خورشیدی با استفاده از ظرفیت همه دستگاه‌ها ذیربط در مازندران است. پیگیری تأییدیه طرح اتصال به شبکه نیروگاه‌ها در نقشه‌جانبی در تعامل با شرکت توزیع برق مازندران، طراحی و اجرای زیرساخت‌های فناوری اطلاعات برای تسهیل در اجرای فرایندهای مربوط به صدور مجوزها، صدور پروانه‌های احداث و بهره‌برداری و الزام عقد قرارداد خرید تضمینی با متقاضیان احداث نیروگاه

معرفی سرمایه‌گذار به نهادهای مالی برای اعطای تسهیلات و برگزاری دوره‌ها و تهیه بسته‌های آگاه‌سازی و آموزشی تلاش و پیگیری نماید. همچنین با انعقاد این تفاهم‌نامه شرکت شهرک‌های صنعتی استان باید در خصوص تخصیص زمین مناسب در شهرک‌ها و نواحی صنعتی با در نظر گرفتن منطقه تخصصی خورشیدی، تسریع در صدور مجوزها، عقد قرارداد برای واگذاری زمین با متقاضیان دارای مجوز و ترغیب واحدهای صنعتی دارای شرایط احداث نیروگاه خورشیدی بر اساس ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان در استفاده از سقف سالن‌ها برای نصب سلول‌های خورشیدی، پیگیری برای واردات قطعات از طریق سازمان صمت همکاری کند. اعتبار زمان همکاری مشترک در قالب این تفاهم‌نامه از تاریخ امضای دوطرف به مدت چهارسال تعیین شد که با توافق دو طرف قابل تمدید نیز خواهد بود. همچنین به منظور هماهنگی، عملیاتی کردن و نظارت بر اجرای این تفاهم‌نامه، کارگروهی متشکل از نمایندگان تام‌الاختیار هر یک از طرف‌ها تشکیل خواهد شد و نظارت بر حسن اجرای این تفاهم‌نامه بر عهده این کارگروه خواهد بود.

در استان

مدیر عامل توزیع برق استان گیلان:

سیستم اطلاعات جغرافیایی (GIS) یکی از تکنولوژی‌های اطلاعاتی و ابزارهای تصمیم‌گیری است



رشت-سیده حدیث میرزاده

مدیر عامل توزیع برق استان گیلان گفت یکی از مهمترین معیارهای گذر از مدیریت سنتی به شیوه‌های جدید، اتوماسیون و سیستمی شدن فرآیندها و دسترسی سریع و آسان به اطلاعات مورد نیاز است.

مدیرعامل توزیع برق گیلان افزود: سیستم اطلاعات جغرافیایی (GIS) به عنوان بستری جهت ذخیره‌سازی، ویرایش، تجزیه و تحلیل و به روز رسانی اطلاعات مکانی و توصیفی و به عنوان یکی از تکنولوژی‌های اطلاعاتی و ابزارهای تصمیم‌گیری است که به منظور برنامه‌ریزی، بهره‌برداری و توسعه بهینه شبکه‌های توزیع مورد استفاده قرار می‌گیرد.

مهندس صادقی تأکید کرد: GIS مزایای متعددی برای شرکت‌های توزیع برق به همراه دارد که از جمله آنها می‌توان به ردیابی مسیر تغذیه برق مشترکان، استفاده از اطلاعات در پروژه‌های مطالعاتی نظیر طرح جامع، پیش‌بینی و مدل‌سازی بار، هدایت مأموران بهره‌برداري هنگام بروز خاموشی و قطعی برق، استفاده از اطلاعات در مواقع بروز بحران، ایجاد بستری برای ارائه طرح در پروژه‌های توسعه و احداث، مکان‌مند کردن سامانه پذیرش مشترکان هنگام ثبت درخواست، ارائه آمار در داشبورد مدیریت تجهیزات و تجدید ارزیابی دارایی‌های شرکت اشاره کرد.

وی گفت: همچنین این سامانه برای مشترکان نیز مزایای بسیار خوبی از جمله اطلاع از زمان خاموشی‌های احتمالی، درج موقعیت مکانی دقیق هنگام ثبت درخواست‌ها (از جمله رفع خاموشی، تست کنتور، خاموشی معیار و...) به همراه دارد که با نصب اپلیکیشن «برق من» توسط مشترکان، همه این موارد تسهیل خواهد شد.

مدیرعامل توزیع برق گیلان اضافه کرد: با تلاش همکاران ۱۰۰ درصد مشترکان مصارف سنگین و قریب به ۹۰ درصد مشترکان مصارف عادی اطلاعات موقعیت مکانی لوازم اندازه‌گیری آنان برداشت و در سامانه ثبت شده است که کمک شایان توجه‌ای به کیفیت و سرعت خدمات رسانی خواهد داشت.

صادقی در پایان خاطر نشان ساخت: به‌همت گروه GIS و مطالعات فنی سیستم و همراهی سایر کارکنان پرتلاش صف و ستاد توزیع برق گیلان، موقعیت مکانی تجهیزات فشارمتوسط کل استان به صورت ۱۰۰ درصدی و تجهیزات فشارضعیف ۹۹ درصد برداشت و در سامانه GIS ثبت شده است که دستاوردی مهم در بین کل شرکت‌های توزیع برق کشور است.

شهردار شهرستان قدس خبر داد:

۱۷ بوستان شهرفقدس دستخوش تغییر و تحول



شهرستان قدس-مژگان علیقاردادی

شهردار قدس با بیان اینکه طرح تحول فضای سبز بوستان‌ها، بلوارها و میدانی شهر با جدیت در حال اجراست، از بازپیرایی و بهسازی فضای سبز ۱۷ بوستان شهر تاکنون خبر داد.

مهندس شهلی گفت: پارک‌ها و فضاهای سبز شهری به‌عنوان یکی از پراهمیت‌ترین منابع طبیعی شهرها نقش بسزایی در بهبود منظر و سیمای شهری و ارتقای کیفیت فضاهای شهری دارند که این زیرساخت مهم شهری همواره نیازمند حفظ و نگهداری است.

شهردار قدس افزود: حفظ و نگهداری از انبوه درختان و فضای سبز شهری یکی از اولویت‌های مهم حوزه فضای سبز برای مناسب‌سازی چهره شهر است که در این راستا طرح تحول فضای سبز بوستان‌ها، بلوارها و بلوارهای سطح شهر در حال اجرا می‌باشد.

مهندس شهلی با بیان اینکه مدیریت شهری با اهتمامی مضاعف در صدد ساماندهی بوستان‌های سطح شهر برآمده است، تصریح کرد: در همین راستا، اقداماتی همچون رنگ‌آمیزی نیمکت‌های فلزی، سطل‌های زباله و لوازم بازی و همچنین ساماندهی و بازپیرایی فضای سبز با اقداماتی از قبیل کاشت گل، هرس و تشک زنی در درختان، علف‌زنی، نظافت و چمن‌زنی در بوستان‌های شهر در حال انجام است.

مدیر باغبانی جهادکشاورزی استان فارس خبر داد:

تولید طلای سرخ در ۹۱۲ هکتار از باغات فارس



مدیر باغبانی جهادکشاورزی فارس میزان سطح زیر کشت زعفران در این استان را ۹۱۲ هکتار با تولید ۳ تن و متوسط عملکرد ۳.۳ کیلوگرم در هکتار اعلام کرد.

ابوالفضل زمانی‌فرد در گفت‌وگو با ایسا با اشاره به وضعیت تولید زعفران در استان فارس گفت: زعفران یکی از محصولات باغی محسوب می‌شود که این محصول در استان فارس نیز به عمل می‌آید.

وی سطح زیر کشت زعفران در کشور را ۱۱۲ هزار هکتار با تولید ۳۰۱ تن و متوسط عملکرد ۲.۷ کیلوگرم در هکتار اعلام کرد و افزود: سطح زیر کشت زعفران در استان فارس ۹۱۲ هکتار با تولید ۳ تن و متوسط عملکرد ۳.۳ کیلوگرم در هکتار است.

زمانی‌فرد با بیان اینکه فارس بعد از خراسان‌های رضوی، جنوبی و شمالی، کرمان و اصفهان در رتبه ششم سطح زیر کشت زعفران و در رتبه نهم تولید زعفران در کشور قرار دارد، گفت: یک درصد سطح زیر کشت و تولید زعفران در کشور در استان فارس وجود دارد.